
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
“Palácio São José”

Secretaria Municipal de Abastecimento e Almoxarifado Central

Inexigibilidade de Licitação Nº 031/2018

Partes: MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ – CNPJ nº 76.017.458/0001-15.
   AUDATEX BRASIL SERVIÇOS LTDA - CNPJ Nº 02.144.891/0001-85

Objeto: “Contratação dos Serviços de Locação de Software de Orçamento
Eletrônico “Sistema Audatex”, visando uma maior precisão dos valores dos
componentes  e  peças  destinados  à   Manutenção  e  Recuperação  dos
Veículos pertencentes à Frota Pública, deste Município, com fulcro no artigo
25,  inciso  I  da  Lei  Federal  Nº  8.666/93,  e,  inteiro  teor  do  processo
administrativo  nº  20675/2018,  em atendimento  da  Secretaria  Municipal  de
Obras Públicas”.

Processo Administrativo nº: 20.675/2018

Valor da Contratação: R$ 7.992,00 (Sete mil,  novecentos e noventa e dois
reais).

Dotação orçamentária: 12.003.2102.004.0122.0002.3.33.90.39.9400.1000

Foro: Paranaguá-Pr

Data:  28/09/2018

____________________________________
MAIKOL NASCIMENTO DO AMARANTE

Sec.Municipal de Obras Públicas



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
“Palácio São José”

Secretaria Municipal de Abastecimento e Almoxarifado Central

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
Inexigibilidade de Licitação nº 031/2018

O Sr.  Secretário  Municipal  de  Obras Públicas  de
PARANAGUÁ - PR., no uso de suas atribuições legais, que disciplina o Decreto
831/2018;

R E S O L V E:

I. Fica homologado o Processo de Inexigibilidade de Licitação nº
031/2018,  que  tem  por  objeto:“Contratação  dos  Serviços  de  Locação  de
Software de Orçamento Eletrônico “Sistema Audatex”, visando uma maior
precisão dos valores dos componentes e peças destinados à  Manutenção e
Recuperação dos Veículos pertencentes à Frota Pública,  deste Município,
com fulcro no artigo 25, inciso I da Lei Federal Nº 8.666/93, e, inteiro teor do
processo  administrativo  nº  20675/2018,  em  atendimento  da  Secretaria
Municipal de Obras Públicas”.

II. Adjudico o objeto à Licitante Contratada:    AUDATEX BRASIL
SERVIÇOS LTDA - CNPJ Nº 02.144.891/0001-85.

III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

PARANAGUÁ, 28 de Setembro de 2018.

   ___________________________________
MAIKOL NASCIMENTO DO AMARANTE

Sec.Municipal de Obras Públicas


